КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 августа 2016 г.

	№ 10/35

Об определении избирательных участков на территории Килемарского муниципального района для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 17 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл № 176/1266 от 26 июля 2016 года «Об определении избирательных участков на территории Республики Марий Эл для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Определить на территории Килемарского муниципального района для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва согласно приложению.
2. Опубликовать в районной газете «Восход» и разместить на официальном сайте Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Республики Марий Эл в сети «Интернет» информацию о порядке голосования граждан, не имеющих регистрации по месту жительства
в пределах Российской Федерации.
3. Разместить в помещениях для голосования избирательных участков, определенных в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, информацию о порядке включения в список избирателей граждан, не имеющих регистрации по месту жительства на территории Российской Федерации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Республики Марий Эл А.А. Качмашеву.

	Председатель Килемарской
районной территориальной
избирательной комиссии

А.А. Качмашева

	Секретарь Килемарской
районной территориальной
избирательной комиссии

Н.В. Иванова

Избирательный участок
на территории Килемарского муниципального района для голосования избирателей,
не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	№ п/п
	Наименование
города, района
	Номер и наименование избирательного участка
	Адрес, место нахождения и номер телефона участковой избирательной комиссии
	Адрес, место нахождения помещения
для голосования

	1.
	Килемарский район
	273
Садовый
	Республика Марий Эл,
пос.Килемары, ул.Садовая, д.56,
Килемарский районный Дом культуры,
тел. 8(83643) 2-16-78
	Республика Марий Эл,
п.Килемары, ул.Садовая, д.56,
Килемарский районный Дом культуры